
ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord, 39  Paola Covili 
Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario s/p, 41013 – Castelfranco Emilia MO  Direttrice 
 Bomporto, Ravarino,Bastiglia, Nonantola C.F. 80005470366                                                                direzione@aspdeliarepetto.it 
 P.IVA 02558870362 
 www.aspdeliarepetto.it 
 059925880  

  

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N.85 DEL 25/07/2024  

 

OGGETTO: ADESIONE ALL’ASSOCIAZIONE REGIONALE CISPEL ER E VERSAMENTO CONTRIBUTO ASSOCIATIVO 
- PROVVEDIMENTI PER L’ANNO 2024.  
 

IL DIRETTORE  

  

 

VISTO lo Statuto di questa ASP approvato con deliberazione della Giunta della Regione Emilia-Romagna n. 1825 
del 11/11/2014; 

VISTA la deliberazione dell’Amministratore unico di questa Asp n. 1 del 07/03/2022 “ATTUAZIONE DEGLI 
INDIRIZZI DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA DEI SOCI N. 3 DEL  29/12/2021 E NOMINA DIRETTORE 
DELL’ASP DELIA REPETTO DI CASTELFRANCO EMILIA”, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si attribuivano 
alla sottoscritta le funzioni di Direttore e così come confermata fino al 31/12/2024 come da deliberazione 
dell’Amministratore Unico n. 11 del 16/05/2024 su conforme indirizzo dell’Assemblea dei Soci nella seduta del 
13 maggio 2024; 

VISTA la deliberazione dall’Assemblea dei soci n. 1 del 10/05/2024, su proposta dell’Amministratore Unico n. 
9 del 29/04/2024, avente come oggetto: “APPROVAZIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE DI PREVISIONE 2024-
2026 E BILANCIO ECONOMICO PREVENTIVO 2024 DELL’ASP DELIA REPETTO DI CASTELFRANCO EMILIA MO”; 

Richiamata la lettera inviataci da CISPEL – Confederazione Italiana Servizi Pubblici degli Enti Locali – 
Associazione Regionale Emilia Romagna – acquisita agli atti da ASP al prot. n. 661 del 25/07/2024  e relativo 
allegato - con la definizione dell’entità del contributo associativo dovuto e con la richiesta di relativo 
versamento per l’anno 2024;   

Dato atto che per la quota associativa richiesta è stato mantenuto l’importo di € 1.000,00 annuale;  

Visti l’opportunità e l’interesse di questa Azienda di aderire al fine di consentire all’Associazione di proseguire 
e sviluppare la propria attività di rappresentanza e tutela degli interessi degli enti soci;  

Acquisito il parere favorevole dell’Amministratore Unico;  

Tutto ciò premesso  

DISPONE  

 

Per quanto espresso nella parte narrativa del presente provvedimento, che si intende integralmente 

confermato nel presente dispositivo:  

http://www.aspdeliarepetto.it/


ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord, 39  Paola Covili 
Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario s/p, 41013 – Castelfranco Emilia MO  Direttrice 
 Bomporto, Ravarino,Bastiglia, Nonantola C.F. 80005470366                                                                direzione@aspdeliarepetto.it 
 P.IVA 02558870362 
 www.aspdeliarepetto.it 
 059925880  

 

1. di procedere all’adesione all’Associazione Regionale Cispel Er mediante versamento del contributo 

associativo dovuto, per l’anno 2024, dell’importo di €. 1.000,00 (euro mille/00);  

2. Di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per la liquidazione e di disporne la pubblicazione sul 
sito internet istituzionale dell’Azienda all'apposita sezione “Amministrazione Trasparente”  

             La Direttrice 
                  (Paola Covili)  
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

http://www.aspdeliarepetto.it/

		2024-07-25T13:44:38+0000
	Covili Paola




